



Mosina, dnia 20.12.2019r.

IK.0003.61.2019.MWi

Rada Miejska w Mosinie
Wpł. dnia 23.12.2019 r.
Nr sprawy BR.0003.227.2019

Pani
Małgorzata Kaptur
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie

Szanowna Pani Przewodnicząca

W nawiązaniu do wniosku z zapytaniem Radnego – pana Dominika Michalaka (BR.0003.227.2019 z dnia 11.12.2019r.) w sprawie sytuacji przyłączeń kanalizacji sanitarnej na ulicy Krótkiej w Mosinie, Gmina Mosina odpowiada co następuje:

1. *„Czy Gmina poniosła koszty finansowe związane z uzupełnieniem dokumentacji niezbędnej do przekazania infrastruktury w zakres działalności firmy Aquanet?”*

Gmina Mosina poniosła koszty finansowe w zakresie uzupełnienia dokumentacji technicznej dotyczącej sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej w Mosinie. Zgodnie z zaleceniami Spółki, przeprowadzono inspekcję sieci kanalizacji sanitarnej kamerą TV oraz badanie szczelności przedmiotowej sieci.

2. *„Kiedy planowany jest odbiór ostateczny i kiedy będzie możliwość przyłączenia się do sieci?”*

Wyznaczenie terminu odbioru końcowego dla sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej w Mosinie będzie możliwe po zaakceptowaniu przez Aquanet S.A. dokumentacji technicznej uzupełnionej przez Gminę, zgodnie z zaleceniami Spółki.

Wówczas po dokonaniu odbioru końcowego przedmiotowej sieci i przekazaniu jej w zakres działalności Spółki Aquanet istnieje możliwość przyłączenia do wybudowanej sieci budynków mieszkalnych zlokalizowanych w ul. Krótkiej, uwzględniając obowiązujące na obszarze działania Aquanet S.A:

„Wytyczne do projektowania i wykonawstwa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz przyłączy. Wymagania ogólne. (opracowanie Aquanet S.A. styczeń 2013r.)”

3. „Czy Burmistrz Gminy Mosina zamierza pomóc mieszkańcom w zakresie uzyskania aktualizacji dokumentów niezbędnych do przyłączenia do kanalizacji”?

Dokonanie przyłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej w Mosinie będzie możliwe po przeprowadzeniu odbioru końcowego sieci oraz przekazaniu jej w zakres działalności Spółki Aquanet.

Należy zauważyć, iż przyłączenie do istniejącej sieci kanalizacyjnej może nastąpić tylko na wniosek zainteresowanego, właściciela nieruchomości w oparciu o projekt techniczny dotyczący przyłącza do działki.

Biorąc pod uwagę, iż w ramach budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Krótkiej został opracowany projekt techniczny na sieć oraz na przyłącza, Gmina Mosina deklaruje możliwość udostępnienia, na wniosek właściciela nieruchomości, części projektu technicznego, umożliwiającego przyłączenie się do wybudowanej sieci w ul. Krótkiej.

4. „Czy Burmistrz poinformował mieszkańców o zaawansowaniu podjętych działań. Jeśli tak w jaki sposób”?

Gmina Mosina udzieliła odpowiedzi na pisma dotyczące sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej w Mosinie, informując zainteresowanych o bieżących działaniach podjętych w powyższej sprawie.

z pozdrowieniami

Z up. Burmistrza
Adam Elchorski
Zastępca Burmistrza

Otrzymuje:

1. Adresat

2. Sekretariat UM Mosina a/a

3. Referat Inwestycji i Rozwoju Gminy - tel. 61 8109 535